
奥山せいじ親善 
第９回山形チャンピオンズカップ野球大会 
参加チーム募集のごあんない 
 

拝啓 

ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、いよいよベースボールシーズンの幕開けが近づき、春の足音が一層待ち遠しいこの頃ですが、

お蔭様をもちまして今年度も下記の通り「第９回山形チャンピオンズカップ野球大会」を開催する運び

となりました。今大会も「リーグ戦→決勝トーナメント」方式による大会運営とさせて頂きます。 

つきましては、貴野球チームにおかれまして是非本大会に御参加下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

【大会概要・参加申込要項】 

１．大会日程 

（リーグ戦）４月～６月末 （決勝トーナメント）７月～９月末※予定 

２．大会参加費用 

  １チーム１０,０００円 

３．参加申込 

  〇「参加申込書」と「登録選手名簿」を返信用封筒にて事務局まで送付ください。 

〇参加費用１０,０００円は開会式(４／１５)当日にご持参ください。 

○申し込み締め切り 平成２４年３月１５日 

(先着順受付とさせていただきます。) 

 

【監督代表者会議・開会式】 

 

１．監督代表者会議(チーム代表者１名) 

○日時：平成２４年４月 15 日（日）午後４時より  

○場所：山形グランドホテル  

 

２．開会式・懇親会(チームより２名) 

○日時：平成２４年４月１５日（日）午後５時より(代表者会議終了後) 

○場所：山形グランドホテル 

○会費：４,０００円（お一人） 

 

 

 

主催／奥山せいじ親善・山形チャンピオンズカップ野球大会実行委員会 

共催／御食事処 糸車(いとぐるま) 

後援／市内各商店会・振興組合等 

お問合せ事務局ＴＥＬ ０２３-６３１-８３０３ 


